2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.12.2022
	№ 1515

	с. Александровское

	Об отмене постановления
Администрации Александровского района Томской области

Рассмотрев протест прокуратуры Александровского района от 26.12.2022 №13/Прдп100-22-20690015, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Александровского района Томской области от 23.01.2019 № 69 «Об утверждении места (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и формы  ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».

2. Настоящее постановление обнародовать на специально отведенных для этого стендах, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томкой области (www.alsadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его  официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством.

	Глава Александровского района
	                                                   В.П. Мумбер

	Пыхтина Ю.В.

2 41 48

__________________________________________________________________________________________

Рассылка: отдел ИЗО.